
Id: YRITT­MEEEH­ITVBJ­FFFYI­ZJTKU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/204/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie wystąpienia do Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego o pozostawienie siedziby 
Krajeńskiego Parku Krajobrazowego w Więcborku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Radni  Rady Miejskiej  w Więcborku  wyrażają  swój  sprzeciw wobec  przeniesienia  siedziby  Krajeńskiego  Parku 
Krajobrazowego z Więcborka do Sępólna Krajeńskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Więcborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: YRITT­MEEEH­ITVBJ­FFFYI­ZJTKU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miejska  w Więcborku  z niepokojem  i ubolewaniem  podchodzi  do  informacji  o próbach  podjętych  w celu  zmiany 
siedziby  Krajeńskiego  Parku  Krajobrazowego  i przeniesieniu  jej  do  Sępólna  Krajeńskiego  i wnosi  stanowczy  sprzeciw 
wobec  tych  działań.  Pragniemy  przypomnieć,  iż  głównym  inicjatorem  utworzenia  Krajeńskiego  Parku Krajobrazowego 
były władze i samorządowcy gminy Więcbork. Od momentu powołania Dyrekcji Krajeńskiego Parku Krajobrazowego tj. 
przez ponad 13 lat, jej siedziba znajdowała się w Więcborku i spełniała wszelkie wymogi i chcielibyśmy aby tak pozostało 
nadal. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz.113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217 poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 


